

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	061	Dopočet fasádního lešení - SO 03 stravovací pavilon

Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	89 033,51
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	89 033,51

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	89 033,51 CZK
Základní DPH	21 %	18 697,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	107 730,55 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			86 010,00	97
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 023,51	3
Cena celkem					89 033,51	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	061	Dopočet fasádního lešení - SO 03 stravovací pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				86 010,00
1	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m SO 03 stravovací pavilon : 470	m2	470,00000	50,00	23 500,00
				470,00000		
2	941941501	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) fasádní lešení (do 30 km): : SO 03 stravovací pavilon : 470*30*2	km	28 200,00000	0,10	2 820,00
				28 200,00000		
3	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 fasádní lešení (3 měsíce): : SO 03 stravovací pavilon : 470*3	m2	1 410,00000	29,00	40 890,00
				1 410,00000		
4	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m SO 03 stravovací pavilon : 470	m2	470,00000	40,00	18 800,00
				470,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 023,51
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,63860	350,00	3 023,51
Celkem						89 033,51